
179167

To:

atCc: @rivm.nl]
From:

Sent: Fri 9/4/2020 9:11:06 AM

Subject: RE: quarantaine afdwingbaar via bestuursrecht?

Received: Fri 9/4/2020 9:11:07 AM

Hallo IEXEENN
Dankje wel. Ik heb ook al een paar keer contact met VWS hierover gehad en ook hetzelfde antwoord gegeven. Prima om maandag

hier verder over te praten.

Met vriendelijke groet,

trom: IKE SER >

Sent: vrijdag 4 september 2020 09:34

To: @rivm.nl>; SERPERN @ rivm. nl>

@rivm.nl>; 5.1.2e JIE eivn nl>

Subject: FW: quarantaine afdwingbaar via bestuursrecht?

BesteINCAECNN

Zie hieronder (en ook in de pdf van mijn correspondentie in CRIos) een vraag van GGD GHOR (en VWS) over

gedwongen quarantaine en mijn antwoord.

GEER zullen we dit maandag nog even bespreken?

Groet, IEEE
Met vriendelijke groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postous |

IEREEN3720 BA Bilthoven

Mob:

RIVM.nl

www.rivm.nl/infectieziekten

Sent: vrijdag 4 september 2020 09:18

cc: IA) RE coor IEEE ERE05551001
Subject: RE: quarantaine afdwingbaar via bestuursrecht?

oJ

Dank, gaan we zo doen.

Nieuwe vraag, eigenlijk meer even informeren. Gisteren werd ik gebeld door eer EEN werkt voor LOT-CERELS In de

veiligheidsregio’s is behoefte aan een soort leidraad, handreiking voor gedwongen quarantaine, men wil weten hoe evt. te

handelen. VWS heeft daar kennelijk hem voor gevraagd. Ik heb zijn verhaal aangehoord en toen genoemd dat die leidraad volgens

mij al bestaat en dat die beschikbaar is voor de [JERE vervolgens heb ik hem doorverwezen naar jou, ik vermoed dat hij jou

wel gaat bellen. Dan weetje ervan.

Vriendelijke groet,



179167

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 09:

A
Ir

Onderwerp: RE: quarantaine afdwingbaar via bestuursrecht?

esteIENECN

Mail nog even doorgelezen, en mag ook zo naar VWS hoor. Er staat niks verkeerds in.
*

Groet, IIEXECN
Met vriendelijke groet,

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1, 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

Subject: RE: quarantaine afdwingbaar via bestuursrecht?

ose IRE
Dank voorje heldere reactie. Wij denken dat VWS hier veel aan kan hebben en ook aan jouw kennis in deze. Vind je het goed dat

we jouw mail koppelen aan een vraag aan VWS of ze al een datum voor overleg hebben? We nemen je dan mee in cc, dus wellicht

krijgt e.e.a. dan nog een vervolg.

lk hoor het, dank!

Hartelijke groet,

Dubbel
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Dubbel
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Dubbel


